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Kancelaria CMS doradza PFR przy joint venture z Famur 
 
 

Warszawa, 5  grudnia 2017 r. Kancelaria CMS doradzała Polskiemu Funduszowi Rozwoju 
przy podpisaniu umowy joint venture ze spółką Famur, dotyczącej wspólnej inwestycji w 
spółkę Mining Equipment Finance.  

Wspólny projekt ma wspierać sektor górniczy w finansowaniu pozyskiwania maszyn i 
urządzeń, produkowanych przez Famur, np. w drodze dzierżawy czy leasingu. Mining 
Equipment Finance jest dedykowana początkowo dla rynku polskiego. W pierwszej fazie 
każdy z udziałowców zasili spółkę kwotą rzędu 150 mln zł. Razem będzie ona dysonowała 
kwotą 300 mln zł na projekty modernizacyjne.  

Przy podpisaniu umowy pomiędzy PFR i Famur pracował zespół transakcyjny CMS 
kierowany przez Jakuba Marcinkowskiego (partner, adwokat), którego wspierały Małgorzata 
Świerczek (associate, radca prawny) oraz Joanna Białoskórska (associate, aplikant radcowski) 

Grupa Polskiego Funduszu Rozwoju (PFR), zgodnie z przyjętym przez polski rząd Planem na 
rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju, integruje w ramach spójnej strategii i profesjonalnych 
standardów zarządzania: Agencję Rozwoju Przemysłu, Bank Gospodarstwa Krajowego, 
Korporację Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych, Polską Agencję Informacji i Inwestycji 
Zagranicznych i Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości. Celem PFR jest zapewnienie 
sprawnych narzędzi realizacji polityki rozwoju oraz zwiększenie potencjału inwestycyjnego i 
gospodarczego Polski w ramach jednolitej platformy instrumentów rozwojowych dla 
przedsiębiorców, samorządów i klientów indywidualnych. 

Dodatkowe informacje o CMS:  

CMS jest międzynarodową kancelarią prawniczą świadczącą kompleksowe usługi doradztwa 
prawnego i podatkowego na rzecz przedsiębiorstw, instytucji finansowych oraz organów 
administracji. Jesteśmy jedną z największych i najbardziej doświadczonych międzynarodowych 
kancelarii w Polsce – działamy na polskim rynku od ponad 20 lat. W biurach CMS w Warszawie i 
Poznaniu pracuje ponad 140 prawników, którzy doradzają klientom działającym we wszystkich 
kluczowych sektorach gospodarki. Więcej informacji: cms.law  
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